
工地专用皮带输送机，沙石料场自动化爬坡皮带输送机，水平装车传
送机

产品名称 工地专用皮带输送机，沙石料场自动化爬坡皮带
输送机，水平装车传送机

公司名称 石城县万顺通选矿设备有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 石城县古樟工业园工业三路

联系电话 0797-5737658 18178993567

产品详情

胶带输送机介绍

应用范围：砂石料场、矿山开采、冶金、选矿、煤矿开采等工业部门

输送机又称皮带输送机、胶带输送机，皮带输送机具有输送量大、结构简单、维修方便、部件标准化等
优点，它广泛地应用在矿山、冶金、煤炭等部门，用来输送松散物料或成件物品，根据输送工艺要求，
可以单台输送，也可多台组成或与其他输送设备组成水平或倾斜的输送系统，以满足不同布置形式的作
业线需要。

该系列输送机宽度从50厘米到120厘米不等，输送速度为1.3-2.0米/秒，输送量在78-1284吨/小时。同时也
可根据客户需要进行改造。输送机工作原理

该输送机主要由机架、输送皮带、皮带辊筒、张紧装置、传动装置等组成。机身采用优质钢板连接而成 
，由前后支腿的高低差形成机架，平面呈一定角度倾斜。机架上装有皮带辊筒、托辊等，用于带动和支
承输送皮带。有减速电机驱动和电动滚筒驱动两种方式。

 

输送机特点我公司生产的输送机能够经济而有效地输送各种物料。在工业生产中，皮带输送机可用作生
产机械设备之间构成连续生产的纽带，以实现生产环节的连续性和自动化，提高生产率和减轻劳动强度
。输送带根据摩擦传动原理而运动，输送量大、输送距离长、输送平稳，物料与输送带没有相对运动、
噪音较小、结构简单、维修方便、能量消耗少、部件标准化，因而广泛应用于采矿、冶金、化工、铸造
、建材等行业的输送和生产流水线以及水电站建设工地和港口等生产部门。胶带输送机可在环境温度－2
0℃至＋40℃范围内使用，输送物料的温度在50℃以下。输送机技术参数

 



胶带宽度(mm)

输送长度(m)功率(kw)

输送速度(m/s)

输送量(t/h)

400

≤103

12-153-4

15-304-7.5

1.25-2.0

30-60

500

≤103

12-154-5.5

15-305.5-7.5

1.25-2.0

40-80

650

≤104

12-157.5

15-307.5-11

80-120

800

≤104

12-157.5

15-307.5-15

120-200



1000

≤105.5

10-207.5-11

20-4011-22

200-320

1200

≤107.5

10-207.5-15

20-4015-30

290-480

1400

≤1011

10-2015-22

＜20-4022-45

400-680

1600

≤1015

10-2022-30

＜20-5030-75

600-1080

1800

≤1018.5

10-2030-45

＜20-5045-110

1.0-2.0

200-1500



2000

≤1022

10-2045-55

＜20-4055-132

1.0-2.0

1000-2000

2400

≤1030

10-2055-75

＜20-4075-185

1500-3000
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